
KULLANMA TALİMATI 
  
 

CICATRIDINA®  VAJİNAL OVÜL 
 

Bileşimi: Hiyalüronik asit sodyum tuzu 5mg, asiatik centella yağı ekstraktı 60mg, calendula yağı ekstraktı 60mg, 
aloe vera yağı ekstraktı 60mg, esansiyel melaleuca yağı 2 mg, yarı-sentetik gliserid, bht, izopropil paraben, 
izobütil paraben, bütil paraben. 
  
Endikasyonları: Atrofik ve distrofik vajinal mukozada doku iyileşmesinde tedaviye yardımcı olur. Doğum 
sonrasında, jinekolojik ameliyatlar sonrasında, kemoterapi, iyonlaştırıcı radyasyon ve senil kuruluk sonrası 
distrofiler ile östrojen eksikliğinden kaynaklanan distrofilerde, dokunun iyileşmesine yardımcı olur.  
 
Kontrendikasyonları: Ürünün bileşenlerinden herhangi birine karşı aşırı hassasiyet durumlarında 
kontrendikedir. 
  
Kullanım Şekli: Akşamları 1 ovül veya tıbbi reçeteye uygun olarak kullanılır.  
Ovüller vajina içerisine derine uygulanır. 
 
Ellerinizi yıkadıktan sonra, blisterin her iki tarafında yer alan önceden kesilmiş çentiklerden çekerek ovülü 
blisterden çıkarınız.  
 
İlaç Etkileşimleri: 
Doktorunuza danışmadan diğer medikal cihazlar ya da ilaçlarla birlikte kullanmayınız. 
 
Uyarılar/Önlemler: Özellikle uzun süreli kullanımda, topikal ürünler aşırı hassasiyet reaksiyonlarına sebep 
olabilirler. Bu durumda, tedaviye son verilmeli ve uygun tedavi için bir hekime danışılmalıdır. Ürünü 
çocuklardan uzak tutunuz. Yutmayınız. Gözle temasından kaçınınız.    
 
Saklama Koşulları: Ürünü kutu üzerinde yazılı son kullanma tarihinden sonra kullanmayınız. Açılmış ya da 
zarar görmüş ambalajdaki ürünleri kullanmayınız. Çocukların göremeyeceği ve ulaşamayacağı yerlerde ve 
ambalajında saklayınız. Ürünü  ışık ve sıcaktan koruyunuz. 4°C ve 25°C arasındaki sıcaklıkta saklayınız.      
  
Ticari Takdim Şekli: 2 g’lık 10 ovül 
 
TIBBI CİHAZ 
CE 0373 
 
Üretici Firma:  
FARMA-DERMA s.r.l.    
Via dei Bersaglieri, 10 -  40010 Sala Bolognese (BO) İTALYA 
 
Distribütör: 
BİEM TIBBİ CİHAZ ve İLAÇ SAN.TİC. LTD.ŞTİ. 
Denizciler Cad. No:7 Ulus / Ankara / TÜRKİYE 
 
 


